平成29年７月19日

各 位

会 社 名 アニコム ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 森 伸 昭

（コード番号：8715  東証一部）

問合せ先 取締役経営企画部長 亀 井 達 彦

（TEL. 03-5348-3911）

（訂正）「2017 年２月度 月次経営パラメーターのお知らせ」の一部訂正について

平成29年３月15日に発表いたしました「2017 年２月度 月次経営パラメーターのお知らせ」に一

部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

＜訂正前＞   ＜訂正後＞

 2017年２月   2017年２月

NB新規契約件数 8,124件  NB新規契約件数 8,124件

（前期件数） (7,463件)  （前期件数） (7,463件)

一般新規契約件数 1,743件  一般新規契約件数 1,743件

（前期件数） (1,705件)  （前期件数） (1,705件)

保有契約件数 631,789件  保有契約件数 631,789件

（前期件数） (582,798件)  （前期件数） (582,798件)

月次平均継続率 88.1%  月次平均継続率 88.1%

（前期％） (88.1%)  （前期％） (88.1%)

正味収入保険料 2,324百万円  正味収入保険料 2,363百万円

（前期金額） (2,162百万円)  （前期金額） (2,162百万円)

保険金支払件数 219,580件  保険金支払件数 219,580件

（前期件数） (215,444件)  （前期件数） (215,444件)

保険金支払金額 1,197百万円  保険金支払金額 1,197百万円

（前期金額） (1,147百万円)  （前期金額） (1,147百万円)

対応動物病院数 6,062病院  対応動物病院数 6,062病院

（前期数） (5,930病院)  （前期数） (5,930病院)

以上